МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД

КРАСНОДАР «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 222»

ПРИКАЗ

13.07.2023г.                                    г. Краснодар                                     № 93

«Об утверждении плана мероприятий по повышению качества
дошкольного образования»

В соответствии с концепцией муниципальной системы оценки качества
дошкольного  образования  (МСОКО)  в  городе  Краснодаре,  утверждённой
приказом  департамента  образования  администрации  муниципального
образования город Краснодар от  05.05.2023 № 700,  на  основании приказа
департамента  образования  администрации  муниципального  образования
город  Краснодар  от  04.0572023  №  1218  «Об  итогах  мониторинга  оценки
качества  дошкольного  образования  в  муниципальном  образовании  город
Краснодар в 2023 году», П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Разработать план мероприятий по повышению качества дошкольного
образования в МБДОУ МО г.  Краснодар «Детский сад № 222» в срок до
17.07.2023. Ответственный - старший воспитатель Татлок М.З.

2. Разместить на сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 222»
в  сети  «Интернет»  утвержденный  план  мероприятий  с  перечнем
мер/мероприятий,  сроков  по  устранению  выявленных  в  ходе  проведения
анализа  недостатков,  ответственных  за  исполнение  в  срок  до  20.07.2023.
Ответственный - старший воспитатель Татлок М.З.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Заведующий                                                                    К.П. Баранчикова

Ознакомлены:
Татлок М.З. _____________

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
"ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО
ВИДА №222"

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
"ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО
ВИДА №222"